АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2020                                                                                               № 25-А
                                                                                                             Экз. №_____

п. Земляничный

О внесении изменений (постановление администрации

№ 40-А от 08.11.2019)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с представлением  прокуратуры Барышского района № 27-01-2020 от 14.05.2020 «Об устранении нарушений закона»  и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление от 08.11.2019 № 40-А  «Об утверждении Муниципальной программы по противодействию терроризму и экстремизму и минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования "Земляничненское сельское  поселение" на  2020-2024  годы» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2. Программы исключить

1.2. Исключить в разделе 3 в Абзаце «Целевые показатели» пункт 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу после  дня его обнародования.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации                                                     М.В.Сельцова